РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 08  »    сентября     2021 года   №  2174
г. Зеленоградск

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ», после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона                      от  25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зеленоградский городской округ» администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»,  после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», согласно приложению.

2. Управлению по профилактике коррупционных и иных правонарушений (В.А. Ростовцева) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».

3. Управлению делами администрации (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений В.А. Ростовцеву.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»                                               С.А. Кошевой
Приложение

к постановлению администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

            от «08 » сентября 2021 года № 2174

Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»,  после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года    № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Наименование должности

1. Глава администрации муниципального образования

2. Первый заместитель главы администрации муниципального образования

3. Заместитель главы администрации муниципального образования

4. Председатель комитета
5. Начальник управления

6. Заместитель председателя комитета

7. Заместитель начальника управления

8. Начальник отдела

9. Заместитель начальника отдела